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مارکو آسنســیو ســرانجام به این نتیجه رسید که در 
رئال مادرید نماند. او چند ســال پیش پیشــنهادی 160میلیون 
یورویی از لیورپول داشت اما پرس آن را رد کرد و حالا در پایان فصل 
می تواند رایگان به تیمی دیگر برود. چند باشگاه لیگ برتری، میلان 
و پاری سن ژرمن او را می خواهند. اگر مسی پاریس را ترک کند که 
احتمالا می کند، آسنسیو می تواند جای او را در ترکیب پی اس جی 
بگیرد. خود این بازیکن دوست دارد پشــت مهاجم بازی کند نه 
وینگر. اما پیش از آن دوست دارد به تیمی برود که جایگاهش را در 
ترکیب ثابت تضمین می کند. او می خواهد خوشحال باشد و این 
جز با بازی کردن مداوم برایش به دست نمی آید. یورو2024 هم در 
پیش است و اگر آسنسیو حضور در این رقابت ها را می خواهد، باید 

بازیکن فیکس تیم باشگاهی اش باشد.
موندو دپورتیوو، روزنامه هوادار بارسلونا گزارش داده که بارسا هنوز 
به این بازیکن علاقه دارد اما مشکلاتی وجود دارد. ژاوی این بازیکن 
را مناسب سبک بارســلونا می داند و به بهبود کیفیت تیم کمک 
می کند اما فعلا باشــگاه ترجیح می دهد از جنــگ با رئال مادرید 
جلوگیری کند، به خصــوص که رئال توانایی مالــی زیادی برای 
پاسخگویی دارد. مشکل دیگر این است که آسنسیو چند  ماه پیش 
و پس از گلزنی در ال کلاسیکو مقابل هواداران بارسلونا لوگوی رئال 
را روی پیراهنش بوسید و نشان داد نمی خواهد خیانت کند. البته 
گل او توســط کمک داور ویدئویی مردود اعلام شد. تنها چیزی 
که روشن شده این اســت که مارکو آخرین پیشنهاد تمدید 
قــرارداد رئال مادرید را رد کــرده و در پایان فصل به صورت 
آزاد کهکشــانی ها را ترک خواهد کرد. شایعات از احتمال 

انتقال این بازیکن 27ساله به پاریس حکایت دارند. براساس گزارش  
شبکه تلویزیونی »ESPN« آسنسیو در حال انجام مذاکرات سطح 
پیشرفته ای با باشگاه پاری سن ژرمن به منظور پیوستن به این تیم 
اســت. رابطه خوب بین ژرژ مندس، مدیر برنامه های آسنسیو با 
کامپوس، مدیر ورزشی باشگاه پاری ســن ژرمن در پیشرفت این 
مذاکرات نقش کلیدی داشته اســت. آسنسیو در 2۸۵بازی برای 
رئال، 61گل و ۳2پاس گل را به نام خود به ثبت رســاند و 17جام 

قهرمانی را بالای سر برد.
با جدایی این بازیکن، باشگاه رئال مادرید عملیات خرید هری کین 
را احتمالا سرعت می بخشد. ماریانو دیاس هم قراردادش تمام شده و 
ادن آزار هم که بازی نمی کند، بنابراین در خط حمله کمبود بازیکن 
وجود خواهد داشــت. رئال ترجیح می دهد خوسلو را از اسپانیول 
بگیرد که گزینه ارزان تری نسبت به هری کین است اما چیزی که 

قطعی شده، خرید یک مهاجم یا وینگر در تابستان است.
گفته می شــود رئال برای پر کردن جای خالی آسنســیو اقدام به 
بازگرداندن براهیم دیاس خواهد کــرد. براهیم 2فصل به صورت 
قرضی در آث میلان بازی کرده اســت و می تواند در همان پست 
آسنســیو به عنوان بازیکن ذخیره بازی کند. خودش دوست دارد 
در میلان بماند و بیشتر بازی کند اما شاید برای پرکردن سهمیه 

اسپانیایی، رئال او را برگرداند.
تنها مشکل این است که خریدن دیاس جذب هالند در 2024 را 
کاملا منتفی می کند. رئــال از وکلای بازیکن نروژی در مورد بند 
خروج پرسیده و می داند که چنین بندی وجود دارد. هالند به رئال 

علاقه دارد و این حرف بزرگی است.

از هفته ششم قرار بود اخراج شوم
پورموسوی: اگر با جادوگر ارتباط دارم چرا در یک مقطع تا رتبه سیزدهم پایین رفتیم؟

امیرحســین اعظمی|   سیدسیروس پورموسوی 
سرمربی استقلال خوزستان چند روز پیش همراه 
با این تیم صعود به لیگ برتر را جشن گرفت. آنها 
در فصل گذشته روزهای سختی را تجربه کردند و 
حتی در مقطعی از فصل در رده سیزدهم هم قرار 
گرفتند ولی پایان خوشــی برای آبی های اهواز 
رقم خورد و این تیم بعد از چند سال به لیگ برتر 
برگشت. پورموســوی در گفت وگو با همشهری 
درخصوص صعود تیمش به لیگ برتر، سختی های 
مربیگری در لیگ دسته اول و... به سؤالات پاسخ 

داد.

   فصل سختی را پشت سر گذاشتید 
که پایان خوشی داشت. در مورد صعود به لیگ 

برتر صحبت می کنید؟
بابت این اتفاق خیلی خوشحالم چون لیگ سختی را 
پشت سر گذاشتیم که واقعا مثل یک ماراتن است. در 
لیگ برتر خیلی از تیم ها فقط هدفشان ماندن در لیگ 
است ولی در لیگ یک اکثر تیم ها می خواهند صعود 
کنند. مسئله ای که تیم ها را در لیگ یک اذیت می کند، 

مسافت های طولانی است که بیشتر اوقات 
باید با اتوبوس برویم و این موضوع 

کار تیم ها را سخت می کند. 
از طرفی کیفیت زمین ها 

واقعا خوب نیســت و 
خیلــی از بازی هــا 
را هــم بــه اجبار 
بایــد روی چمــن 
مصنوعــی انجــام 
دهیــم. لیگ یــک 

واقعا سخت است.

   چــرا در 
نیم فصل اول امتیازهای 

زیادی از دست دادید؟
ما واقعــا در نیم فصل اول تیم بدشانســی 

بودیم و در ۸مســابقه بعد از دقیقه90 گل خوردیم. 
اگر فوتبال همان 90دقیقه بود همراه با شــمس آذر 
در فاصله ۵هفته مانده به پایان مسابقات، صعودمان 

را حتمی می کردیم.

   چند بار هم ظاهرا قرار بود برکنار 
شوید؟

بله، در هفته ششم قرار بود برکنار شوم! از همان بازی 
با سایپا تا بازی برگشت با همین تیم، مسئولان باشگاه 
۵0بار قصد برکناری مرا داشتند. ما تا رده سیزدهم هم 
پایین آمدیم ولی گفتم که بدشانسی آوردیم. وقتی با 
مدیران، جلسه برگزار می کردیم خودشان هم متوجه 
می شدند که تیم خوب فوتبال بازی می کند و خدا را 

شکر که در ادامه روی دور نتیجه گرفتن افتادیم.

   از اقدام باشگاه برای برکناری تان 
ناراحت نمی شدید؟

دیگر به گذشته برنمی گردم. باشگاه هم حمایت کرد 
و دستشان درد نکند.

   حق و حقوق تان را گرفته اید؟
تــا ۸0درصــد قراردادهــا را داده انــد. قرار اســت 

تسویه حساب کنند و پاداش ها را هم بدهند.

   آیا قرار است در استقلال خوزستان 
بمانید؟

من ۳شرط را برای باشــگاه گذشته ام. تسویه حساب 
با اعضای تیم، مشــخص کردن بودجــه فصل بعد و 
داشتن یک زمین تمرین اختصاصی. اگر زمین تمرین 
اختصاصی نداشته باشیم و بیشترین پول را هم به من 
بدهند هرگز در استقلال خوزستان نمی مانم. در فصل 

گذشته 6ماه آواره بودیم و هر 2 روز یک بار زمین عوض 
می کردیم. باید منتظر می ماندیم سانس فلان مدرسه 
فوتبال تمام شود تا ما وارد زمین شویم، زمینی که هیچ 
امکاناتی نداشت. رختکن هم نداشتیم تا بازیکنان بعد 
از تمرین دوش بگیرند. به هر حال باشــگاه هم تلاش 
می کرد تا این مشکل حل شود ولی نشد. برای فصل 

جدید اما باید این مشکل برطرف شود.

   مثل اینکه امســال زیــاد هزینه 
نکردید و مبلغ قرارداد خودتان هم بالا نبود؟

از نظر هزینه تیم هفتم، هشتم لیگ بودیم. این درست 
است که بازیکنان اسمی داشــتیم ولی فقط قرارداد 
4بازیکن یک میلیارد و 200میلیون بود، بقیه نفرات 
۸00میلیون به پایین گرفتند. مبلــغ قرارداد خودم 

هم بالا نبود.

   باتوجه به رشد دستمزد مربیان در 
لیگ برتر، برای فصل بعد توقع بالایی از باشگاه 

در مورد مبلغ قراردادتان دارید؟
من هیچ وقت دنبال گرفتن پول زیــاد نبودم و اتفاقا 
همیشــه کم گرفتم. امسال دوســت دارم یک 
مبلغ متوســط بگیرم و مبلغ قرارداد 
تیم های هشتم به بعد هر چقدر 

است همان را بدهند.

   دلتــان 
بــرای مربیگــری 
در لیــگ برتر تنگ 

نشده؟
چرا، قطعا تنگ شــده. 
فضای مربیگری در لیگ 
برتر بــا لیگ دســته اول 

متفاوت است.

   آیا لیگ دسته اول، 
لیگ ناپاکی است؟

در لیگ دسته اول، نظارت به شدت 
پایین اســت و حرف و حدیث همیشــه وجود دارد. 
باید نظارت ها بیشتر شود و روی ۳-2 کانال و سایت 
خبری هم که در حوزه لیگ یــک فعالیت می کنند، 

نظارت شود.

   امسال ماجرای استفاده از پیراهن 
صورتی، سوژه رســانه ها شد. در این خصوص 

صحبت می کنید؟
من امســال از رنگ های سفید، طوســی، سورمه ای و 
صورتی استفاده کردم. قبلا هم پیراهن مشکی با دکمه 
سفید می پوشــیدم که آن را کنار گذاشــتم تا برخی 
تنش ها تمام شود. با همین پیراهن صورتی چند باخت 
در لیگ داشتیم ولی برخی دنبال حاشیه درست کردن 

بودند و بحث ارتباط با جادوگر را وسط کشیدند.

   از این مسائل ناراحت نشدید؟
قبلا ناراحت می شدم ولی الان نه. اگر با جادوگر ارتباط 
دارم پس چرا در یک مقطع در رده سیزدهم بودیم و 
چرا 2ســال کار نکردم؟ امسال خدا به من عزت داد و 
هیچ دستی بالاتر از دست او نیســت. قرار بود هفته 
ششم برکنار شــوم ولی در نهایت به لیگ برتر صعود 
کردیم. یادتان نیســت در مورد امیر قلعه نویی از واژه 
مافیا استفاده می کردند. یک بار دستش را روی سینه 
زد و دیگر تمام شــد. من به این چیزها دیگر توجهی 

نمی کنم.

   حرف آخر...
امســال اتحاد خیلی خوبی بین خوزستانی ها شکل 
گرفت و باید از همه آنهایی که تیم ما را حمایت کردند 
تشکر کنم، همینطور از هواداران استقلال خوزستان.

همه بازی های هفته پایانی لیگ برتر ســاعت19 امروز به طور 
همزمان برگزار خواهد شد تا پرونده این فصل لیگ بسته شود. 
در بالای جدول هیچ خبری نیست. قهرمانی منچسترسیتی و 
نایب قهرمانی آرسنال و حتی سهمیه لیگ قهرمانان نیوکاسل و 
منچستریونایتد قطعی است. لیورپول پس از 7سال به لیگ اروپا 
برگشته و آرسنال پس از همین مدت دوری از لیگ قهرمانان به 
این تورنمنت راه یافته است. در پایین جدول تیم ساوتهمپتون 
با 24امتیاز سقوط خود را به دسته پایین تر قطعی کرده و از میان 
لیدز، لستر و اورتون 2تیم دیگر به لیگ چمپیونشیپ سقوط 
خواهند کرد. لستر سال2016 قهرمان لیگ برتر شده بود و حالا 
در آستانه ســقوط قرار دارد. تیم اورتون هم پس از 68سال به 
لطف عملکرد درخشــان فرانک لمپارد که در این فصل 2تیم 

اورتون و چلسی را بدبخت کرده، ممکن است سقوط کند.
لمپارد در آخرین روز دومین دوره سرمربیگری اش در چلسی 
باید با تیم قدرتمند نیوکاسل روبه رو شود و احتمالا یک باخت 
دیگر را برای آبی های لندن رقم بزند. چلسی با او یا بدون او در 
دو سه سال اخیر مقابل تیم های بزرگ بازنده بوده و در 24بازی 
تنها یک بار آرسنال را برده و 8بار مساوی کرده. امشب هواداران 

چلسی جشن خواهند گرفت چون بدترین فصل خود را در تاریخ 
لیگ برتر به پایان می برند، شاید آنها در فصل آینده با پوچتینو 

یا مربی دیگری عاقبت به خیر شدند.
آرســنال کل فصل بر صدر جدول تکیه زده بــود اما در 2ماه 
اخیر اوضاع این تیم دگرگون شــد و جام را به من سیتی داد تا 
آبی های کمرنگ منچســتر با گواردیولا برای پنجمین بار در 
6فصل اخیر قهرمان لیگ برتر شــوند. توپچی ها در این فصل 
هیچ جامی نبردند و تنها دستاوردشان صعود به لیگ قهرمانان 
بود. در عوض منچستریونایتد توانســت با تن هاخ اندکی به 
قدرت گذشته اش برگردد. سرمربی هلندی یک جام اتحادیه را 
برای هواداران به ارمغان آورد و این تیم را به فینال جام حذفی 
هم رساند تا در فینال مقابل منچسترسیتی به یک جام دیگر 

بیندیشد.
لیدز برای رهایی از سقوط باید از تاتنهام پذیرایی کند؛ تیمی 
که با رفتن کونته نه تنها سهمیه لیگ قهرمانان را از دست داد، 
بلکه هری کین را هم از ماندن پشیمان کرد. اورتون هم میزبان 
بورنموث اســت و لستر میزبان وســتهم. هر سه تیم در حال 
سقوط در هفته آخر در زمین خودشان بازی می کنند. اورتون 

اگر مساوی کند و 2تیم دیگر ببرند، امتیازات هر سه تیم برابر 
می شود. تفاضل گل لستر خیلی بهتر است. لیدز با یک پیروزی 

3 بر صفر می تواند اورتون را از لحاظ تفاضل گل بگیرد.
    هواداران منچستریونایتد که فصل عجیبی را سپری کردند و 
در میانه فصل کریستیانو رونالدو را به دلیل شورش علیه سرمربی 
و باشگاه از دست دادند، راضی به تعطیلات تابستانی می روند. 
اولدترافورد بار دیگر به یک قلعه تســخیرناپذیر تبدیل شده. 
منچســتریونایتد در 8بازی اخیر خود در خانه شکست ناپذیر 
بوده؛ 24برد، 4تساوی، 63گل زده، 1۵گل خورده  و 16کلین شیت.
    با گلزنی در دیدار مقابل چلسی، شمار گل های مارکوس در 
تمامی رقابت های فصل جاری به عدد30 رسید تا او پس از روبین 
فان پرسی )13 - 2012( نخستین بازیکن منچستریونایتد باشد 
که در یک فصل حداقل 30گل می زنــد. او 20 تا از این گل ها را 
 در اولدترافورد به ثمر رســانده که پس از وین رونی در فصل

 2010 – 2009 نخستین بازیکن با ثبت چنین آماری باشد.
    ایوان تونی، مهاجم برنتفورد به 13فقره شــرط بندی روی 
شکســت تیمش متهم شد. تشــخیص داده اند که او به قمار 

اعتیاد دارد.

امشب یک بازی مهم در سری آ بین میلان و یوونتوس برگزار 
می شود. اگر 10امتیاز از یووه به دلیل تخلفات مالی کسر نشده 

بود، این بازی اهمیت بیشتری پیدا می کرد. با امتیازاتی که کسر 
شد، حالا یوونتوس برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده 

نیاز به معجزه دارد. میلان هم با 64امتیاز در رتبه چهارم جای گرفته 
است، باخت های اخیر، این تیم را از بالای جدول دور کرده. آتالانتا 
با ۳ و رم با 4امتیاز دنبال راهی برای قاپیدن ســهمیه چهارم لیگ 
قهرمانان از چنگ میلان هســتند. با پیروزی یووه در این بازی، 

جنگ سهمیه سخت تر هم می شود.
گروه های »کوروا سود« و »اتحادیه باشگاه های میلان« با هم بیانیه 
مشترکی داده  و تأیید کرده اند در این بازی در ورزشگاه نخواهند 

بود و بقیه هواداران را هم تشویق کرده اند که آنها نیز بازی را بایکوت 
کنند. آنها به قیمت بالای بلیت این مسابقه اعتراض دارند. این بار اولی 

نیست که بازی های برگزار شده در آلیانتس بایکوت می شود. هواداران 
چند باشگاه دیگر ازجمله فیورنتینا هم مسابقه برگزار شده در زمین 

یووه را تحریم کرده اند و دلیلش هم این است که برای خریدن بلیت 
آنلاین، باید در سایت رســمی یوونتوس ثبت نام کنند. در یووه 
اوضاع خوب نیست. هیچ کس از آلگری راضی نیست. دی ماریا 

و پاردس نمی خواهند بمانند. کیه زا و چند بازیکن دیگر هم 
ناراضی هســتند. ولاهوویچ احتمالا به تیمی انگلیسی 

فروخته می شود و ربیو هم  به بایرن، منچستر یا پاریس 
می رود. از دست دادن سهمیه های اروپایی می تواند 

مشکل یوونتوس را بیشتر کند.

یک بمب نقل وانتقالاتی در راه اســت. تابســتان 2ســال قبل 
گواردیولا تلاش زیادی برای خرید هری کین کرد اما پیشنهاد 
1۵0میلیون پوندی سیتی از ســوی تاتنهام رد شد. حالا در 
فاصله یک ســال تا پایان قرارداد کاپیتان، به نظر می رســد 
چاره ای جز فروش او وجود نداشته باشد. مشکل اینجاست 
که منچســتریونایتد برای اســتخدام این مهاجم بزرگ 
جدی تر از همه باشــگاه های دیگر است. بایرن مونیخ 
در زمســتان دنبال کین بود اما قیمــت بالای او و 
همچنین ۳0سال سن این بازیکن مانع بزرگی 
بود. دنیل لوی که قبلا چندبار با رئال مادرید 
بر ســر فروش گرت بیل و مودریچ همکاری 
کرده بود، با این باشگاه اســپانیایی وارد مذاکره شد 
و تلاش کرد فلورنتینو پــرس را متقاعد کند تا این 
انگلیسی را به برنابئو ببرد. دلیل این اصرار این است که لوی 
نمی خواهد کین در تیمی انگلیسی بازی کند. او برای مشتریان 
انگلیسی هری کین بالای 100میلیون پوند قیمت تعیین کرده 

اما برای رئال یا مشتریان خارجی تخفیف 70درصدی قائل شده 
است. رئال مادرید بدش نمی آید این بازیکن را که سبک بازی اش 
شبیه کریم بنزماست به خدمت بگیرد. کریم در این فصل بازی های 
زیادی را به دلیل خستگی عضلانی یا مصدومیت از دست داد. شاید 
آنچلوتی بتواند راهی پیدا کند تا کین و کریم همزمان در کنار هم 
بازی کنند. پیشنهاد رئال پرداخت ۳0میلیون یورو به علاوه ادن آزار 
است. آنها با این اقدام هم از شر آزار رها می شوند و هم یک گلزن و 

گلساز قهار را با هزینه ای پایین استخدام می کنند.
بایرن مونیخ و پاری سن ژرمن دیگر مشتریان خارجی کین هستند. 
دستمزد بالای او یکی از موانع پا پیش گذاشتن مشتریان بیشتر 
است. آس در خبری جدید  نوشــته رئال مادرید در حال بررسی 
گزینه های خرید در خط حمله )مهاجم نوک( در تابستان پیش رو 
است. مدیران رئال بین خرید ارزان)شاید خوسلو( یا سرمایه گذاری 
روی یک بازیکن نامدار مردد هستند. اگر قرار به گزینه دوم باشد، 
گزینه محبوب آنچلوتی، هری کین اســت. کارلو ترجیح می دهد 

مهاجمی باتجربه خریده شود.

خروج کینگ هری 
با توجه به تنها یک سال باقیمانده از قرارداد کین، کاپیتان تاتنهام فروخته می شود

انقلاب در لندن
سران باشگاه تاتنهام یا باید بروند یا تیم را دگرگون کنند

پرونده انگلیس بسته می شود
ساعت19 بازی های هفته پایانی لیگ برتر را دنبال کنید

درحالی که گفته می شــد پوچتینو با تاتنهام برای هدایت این تیم در 
فصل آینده تمام کرده است، حالا شنیده می شود باشگاه لندنی دنبال 
گزینه های دیگری هم رفته  است. پوستکوگلو سرمربی سلتیک یکی از 
این گزینه هاست. لوئیس انریکه هم بار دیگر به فهرست گزینه های این 
باشگاه اضافه شده. برندن راجرز، سرمربی لیورپولی لستر هم شانسی 
برای انتقال به تاتنهام دارد. اما گزینه اصلی لوی، مالک این باشــگاه، 
دی زربی ایتالیایی است. دی زربی که همواره مورد تحسین گواردیولا 
قرار داشته، توانســته برایتون را به لیگ اروپا برساند. بعید است او در 

فصل آینده برایتون را رها کند.
تاتنهام پس از اخراج آنتونیو کونته، ســرمربی ایتالیایی خود ســراغ 
مربی دیگری از این کشور هم رفته است. وینچنزو ایتالیانو که در فصل 
جاری، فیورنتینا را به فینال کوپا ایتالیا و لیگ کنفرانس اروپا رسانده، 

در لیست نامزدهای سرمربیگری تاتنهام حضور دارد. در کنار تاتنهام، 
علاقه ناپولی به ایتالیانو برای جانشینی لوچانو اسپالتی نیز دور از ذهن 
نخواهد بود. ایتالیانو تا2024 با فیورنتینا قرارداد دارد و برخلاف اخبار 
مطرح شده، هیچ بند آزادســازی در قرارداد این مربی وجود ندارد. از 
طرف دیگر اســپالتی هم اعلام کرده اســت که نمی خواهد در ناپولی 
بماند. او برای ترک این باشگاه باید رقمی به دی لورنتیس بپردازد که 
به نظر می رسد تاتنهام مشکلی با پرداخت 17میلیون یورو نداشته باشد.
دنیل لوی به علت فحاشی و اعتراضات بسیار هواداران، ایمیل خود را 
تغییر داد. پیام های اعتراضی علیه لــوی در توییتر ادامه دارد و هفته  
گذشته #Levi_Out دومین هشتگ ترند شده در بریتانیا بود. لوی که 
با از دست دادن هری کین بیشتر از قبل از سوی هواداران تحت فشار قرار 
خواهد گرفت. آوردن یک سرمربی بزرگ می تواند اعتراض ها را به طور 
موقت خاموش سازد. استخدام یک مدیر ورزشی قوی هم از برنامه های 
مالک تاتنهام برای تقویت تیم است. با رفتن پاراتیچی، همه کارهای 
باشگاه به مشکل خورده. دیمیتری کنده، مدیر ورزشی خنت بلژیک 

جدیدترین گزینه تاتنهام برای جانشینی پاراتیچی است.

Harry Kane

انتقال رایگان بازیکن 160میلیونیشب داغ ایتالیا
آسنسیو پیشنهاد رئال مادرید را برای تمدید نپذیرفت

 من 3شرط را 
برای باشگاه گذشته ام. 

تسویه حساب با اعضای تیم، 
مشخص کردن بودجه فصل بعد 

و داشتن یک زمین تمرین 
اختصاصی


